БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

      453580, Иҫке Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел.(34755)3-68-00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

_____________________________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

   « 20 »  август 2021 й.                 №  4-18/1                  « 20 »   августа  2021 г.

 Решение Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский   район Республики Башкортостан «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский  район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,   Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативно правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативно правовыми актами Республики Башкортостан, Уставом муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Генеральным планом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, а также с учетом положений и иных актов и документов, определяющих основные направления социально- экономического и градостроительного развития сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, охраны культурного наследия, окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, и устанавливающий территориальные зоны, градостроительные регламенты, порядка применения такого документа и порядка внесения в него изменений, Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский   район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1. Утвердить  решение совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский   район Республики Башкортостан «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский  район  Республики Башкортостан».
     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский   район  Республики Башкортостан.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава                                                                                                 Р.Р. Шахниязов